
 

 

2022/3/14 

受験者各位 

プロメトリック株式会社 

試験会場へのご来場時刻の目安について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

このたび、試験会場における新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する取り組みにより受付にかかる時間

が増えていることに加え、試験会場へのご来場が集合時刻間際に集中することで受付が一時的に混雑する状

況が発生し、定刻での試験開始に影響が生じる可能性があることから、受験者の皆様には時間に余裕をもっ

て試験会場へご来場いただきたく、ご来場時刻の目安について下記のとおりご案内いたします。 

試験会場において皆様が安心してご受験をいただけるよう努めてまいりますので、引き続き、ご理解とご協

力を賜れますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

試験会場へご来場の際は、受験票および予約完了メールに記載された「集合時刻」の 15 分前を目安に、 

時間に余裕をもってご来場ください。 

（例：目安の時刻は、集合時刻が 9：00 の場合は 8：45 となります。） 

 

集合時刻までにご来場が確認できなかった場合は遅刻となり欠席扱いとなります。 

 

本件に関して、ご不明な点がある場合は、下記のご連絡先までお問い合わせください。 

【代理店 受験者・申込担当者様向け】プロメトリック コンタクトセンター 

電話番号：03-6631-0595   

受付時間：9:00～18:00 （土曜日・日曜日・祝日・年末年始休業を除く）  

※お問い合わせの際は、お申込み担当者様よりご連絡ください。 

以 上 


